Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2248 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

37.03.01 Психология

(направленность (профиль) программы:

Психология в социальной сфере)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  166-718-439 03 261

2.  160-704-615 39 237

3.  134-872-652 81 221

4.  166-070-300 42 221

5.  167-175-256 88 218

6.  167-864-228 16 210

7.  159-850-355 07 204

8.  169-029-789 10 203

9.  160-334-014 11 200

10.  159-020-126 34 199

11.  145-317-505 46 198

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(направленность (профиль) программы:

Педагогика и психология дошкольного образования)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1. 000048646 215

2. 165-663-754 03 213

3. 000048641 212

4. 000048636 210

5. 141-053-627 13 184

6. 153-158-524 55 171

7. 172-106-901 36 170

8. 180-820-336 51 162

9. 150-475-218 43 162

10. 167-708-484 10 155

11. 163-440-159 43 155

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(направленность (профиль) программы: Психология в образовании)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  162-741-534 61 238

2.  154-934-692 99 237

3.  154-346-218 54 232

4.  171-591-898 00 226

5.  165-770-904 99 226

6.  168-975-168 43 224

7.  172-387-010 66 220

8.  165-561-848 95 219

9.  140-938-554 70 219

10.  147-149-611 72 213

11.  165-732-490 86 210

12.  166-150-822 59 197

13.  167-174-136 77 194

14.  143-316-927 46 187

15.  140-698-919 91 179

16.  157-737-403 97 177

17.  165-541-766 84 175

18.  137-006-970 46 175

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(направленность (профиль) программы:

Теоретическая и прикладная логопедия)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  175-443-285 82 265

2.  172-431-798 68 251

3.  157-066-005 56 241

4.  158-376-721 06 240

5.  166-776-786 41 222

6.  165-093-664 82 219

7.  157-907-852 14 211

8.  159-861-086 14 209

9.  195-061-592 84 208

10.  159-786-541 40 204

11.  166-438-662 00 190

12.  167-174-424 82 185

13.  141-529-059 42 184

14.  167-351-160 67 181

15.  158-791-831 25 179

16.  139-374-939 05 176

17.  162-595-962 05 173

18.  168-975-690 56 172

19.  160-420-211 00 168

20.  158-893-661 39 156

21.  180-912-852 75 152

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов